[image: ]

Управление образования
 администрации Никольского района Пензенской области
П Р И К А З
г. Никольск
21.12.2020                                                                                         №  79

Об итогах  муниципального этапа Всероссийской олимпиады
  школьников по предметам в 2020-2021    учебном году

	В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 №  273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования Пензенской области от 08.10.2020 № 409/01-07  «Об установлении сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории  Пензенской области в 2020-2021 учебном году», руководствуясь Положением об Управлении образования, приказываю:

 	1. Утвердить итоги  муниципального этапа Всероссийской олимпиады  школьников по предметам в 2020-2021   учебном году  согласно приложению к настоящему приказу.
2. Наградить победителей и призёров  муниципального этапа олимпиады Дипломами Управления образования администрации  Никольского района;  за особые успехи в изучении предмета  – Грамотами  Управления образования администрации  Никольского района.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего муниципальным методическим кабинетом Учаеву М.В.

И.о. начальника Управления образования
администрации Никольского района                                                                      Пензенской области                                                                          Н.П. Кутькова

Приложение
к приказу Управления образования
администрации Никольского района
от  21.12.2020  № 79

СПИСОК
ПОБЕДИТЕЛЕЙ  И ПРИЗЕРОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА ВСЕРОССИЙСКРОЙ  ОЛИМПИАДЫ  ШКОЛЬНИКОВ
2020-2021 уч. года

	№ пп
	ФИО  участника
	Наименование образовательной организации, класс
	Предмет
	Место на муниципальном этапе

	1.
	Моисеева Юлия Анатольевна
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
11 класс
	обществознание
	1 место

	1.
	Мельникова Дарья Денисовна
	МБОУ СОШ №  1
Им. Б.А.Прозорова     г. Никольска,
11 класс
	обществознание
	2 место

	1.
	Шарова  Дарина Александровна
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
10 класс
	обществознание
	1 место

	1.
	Чаркова Наталия Ильинична
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
9 класс
	обществознание
	1 место

	1.
	Надысина Софья Романовна
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
9 класс
	обществознание
	2 место

	1.
	Россеева Елизавета Сергеевна
	МБОУ СОШ № 3
г. Никольска,
9 класс
	обществознание
	3 место

	1.
	Арискина Полина Ивановна
	МБОУ СОШ № 3
г. Никольска,
8 класс
	обществознание
	1 место

	1.
	Пронин Александр Анатольевич
	МБОУ СОШ № 1
г. Никольска,
8 класс
	география
	1 место

	1.
	Службин Максим Игоревич
	МБОУ СОШ № 1
г. Никольска,
10 класс
	география
	1 место

	1.
	Захаров Дмитрий Сергеевич
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
10 класс
	география
	2 место

	1.
	Моисеева Юлия Анатольевна
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
11 класс
	география
	1 место

	1.
	Пангаева Ярослава Дмитриевна
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
11 класс
	география
	3 место

	1.
	Мельникова Дарья Денисовна
	МБОУ СОШ № 1
г. Никольска,
11 класс
	география
	2 место

	1.
	Зудин Максим Алексеевич
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
 8 класс
	история
	3 место

	1.
	Синюкова  Екатерина  Александровна
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
10 класс
	история
	1 место

	1.
	Белякова Дарья Юрьевна
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
8  класс
	история
	2 место

	1.
	Арискина Полина  Ивановна
	МБОУ СОШ № 3
г. Никольска,
 8 класс
	история
	1 место

	1.
	Комлев Илья Олегович
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
 10 класс
	история
	2 место

	1.
	Подымкина Марина Сергеевна
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
8  класс
	литература
	1 место

	1.
	Цыганкова Анастасия Андреевна
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
9 класс
	литература
	1 место

	1.
	Девятова Анастасия Алексеевна
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
 10 класс
	литература
	1 место

	1.
	Пангаева Ярослава Дмитриевна
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
11 класс
	литература
	1 место

	1.
	Федорова Эвелина Евгеньевна
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
11 класс
	литература
	2 место

	1.
	Ротякова Кристина Анатольевна
	МБОУ СОШ № 1
г. Никольска,
 7 класс
	биология
	1 место

	1.
	Сидякин Дмитрий Андреевич
	 МБОУ СОШ № 3
г. Никольска,
 8 класс
	биология
	2 место

	1.
	Широва Анна Сергеевна
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
 8 класс
	биология
	1 место

	1.
	Моисеева Юлия Анатольевна
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
 11  класс
	биология
	1 место

	1.
	Пазова Софья Валерьевна
	МБОУ СОШ № 3
г. Никольска,
 11 класс
	биология
	2 место

	1.
	Россеева Елизавета Сергеевна
	МБОУ СОШ № 3
г. Никольска,
9  класс
	право
	2место

	1.
	Пангаева Ярослава Дмитриевна
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
11  класс
	право
	1 место

	1.
	Жиляева Валерия Валерьевна
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
9  класс
	право
	1место

	1.
	Антонова Ольга Валерьевна
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
11  класс
	право
	2место

	1.
	Федотова Валерия Александровна
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
10  класс
	право
	1место

	1.
	Девятова Анастасия Алексеевна
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
10  класс
	право
	2место

	1.
	Федотова Валерия Александровна
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
10  класс
	Русский язык
	2место

	1.
	Синюкова Екатерина Александровна
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
 10 класс
	русский язык
	1 место

	1.
	Чаркова Наталия  Ильинична
	МБОУ СОШ № 4
г. Никольска,
9  класс
	русский язык
	1место

	1.
	Федотова Валерия Александровна
	МБОУ СОШ № 2
г. Никольска,
 10 класс
	английский язык
	1 место

	1.
	Малышева Ирина Алексеевна
	МБОУ СОШ № 1
г. Никольска,
 11 класс
	английский язык
	2 место

	1.
	Лемдянова Анастасия Олеговна
	МБОУ СОШ № 3
г. Никольска,
7  класс
	математика
			1 место

СПИСОК
обучающихся, награжденных Грамотами
Управления образования администрации  Никольского района
 «За особые успехи в изучении предмета»

	№ пп
	ФИО  участника
	Наименование образовательного учреждения, класс
	Предмет
	Место на муниципальном этапе

	1.
	 Куликова Валерия Александровна
	МБОУ СОШ № 1 г. Никольска,
8  кл.
	обществознание
	Грамота «За особые успехи»

	2.
	Климова Алина Александровна
	МБОУ СОШ № 2 г.Никольска,
9 кл
	обществознание
	Грамота «За особые успехи»

	3.
	Бурматкина Валентина Юрьевна
	МБОУ СОШ № 4 г.Никольска,
11 кл
	английский язык
	Грамота «За особые успехи»

	4.
	Кутьков Максим Игоревич
	МБОУ СОШ № 3 г.Никольска,
8  кл
	информатике
	Грамота «За особые успехи»

	5.
	Малькова Анастасия Сергеевна
	МБОУ СОШ № 1 г.Никольска,     11 кл
	информатика
	Грамота «За особые успехи»

	6.
	Киселев Никита Сергеевич
	МБОУ СОШ № 1 г.Никольска,
9 кл
	география
	Грамота «За особые успехи»

	7.
	Антонова Мария Сергеевна
	МБОУ СОШ № 4 г.Никольска,
11 кл
	химия
	Грамота «За особые успехи»

	8.
	Елинова Алёна Сергеевна
	МБОУ СОШ № 2 г.Никольска,
10  кл
	физика
	Грамота «За особые успехи»

	9.
	Ворожейкина Софья Романовна
	МБОУ СОШ № 4 г.Никольска,
10 кл
	физика
	Грамота «За особые успехи»

	10.
	Клюкин Никита Алексеевич
	МБОУ СОШ № 4 г.Никольска,       9 кл
	история
	Грамота «За особые успехи»

image1.jpeg